4P Scale retrattili - loft ladders - Escaliers escamotables - Escaleras escamoteables
1
4 P
Scala retrattile per soffitta con struttura rigida a 4 parti mobili
composta da 10 gradini in acciaio verniciato bianco (RAL
9010) e telaio zincato.
4-section folding loft ladder with 10 white (RAL 9010) painted
steel treads and galvanised frame.

140 cm
25-35 cm
4
4P Scale retrattili - loft ladders - Escaliers escamotables - Escaleras escamoteables
misure botola disponibili
Hatch measurements available - Trappe Dimensions disponibles - Medidas de trampilla disponibles
HT 300 cm Gradini - steps - marches - peldaños: 10
a - Larghezza- Width - Largeur - Ancho
50 60 70 80
b
Lunghezza
Lengt
Longueur
Longitud
90 9WB109050 9WB109060 9WB109070 9WB109080
100 9WB1010050 9WB1010060 9WB1010070 9WB1010080
110 9WB1011050 9WB1011060 9WB1011070 9WB1011080
120 9WB1012050 9WB1012060 9WB1012070 9WB1012080
130 9WB1013050 9WB1013060 9WB1013070 9WB1013080
HT 350 cm Gradini - steps - marches - peldaños: 12
a - Larghezza- Width - Largeur - Ancho
70 80
b
Lunghezza
Length
Longueur
Longitud
120 9WB1212070 9WB1212080
130 9WB1213070
9WB1213080
HT 400 cm Gradini - steps - marches - peldaños: 14
a - Larghezza- Width - Largeur - Ancho
70 80
b
Lunghezza
Length
Longueur
Longitud
130 9WB1413070
9WB1413080
HT 425 cm Gradini - steps - marches - peldaños: 15
a - Larghezza- Width - Largeur - Ancho
70 80
b
Lunghezza
Length
Longueur
Longitud
130 9WB1513070
9WB1513080
t
1. Ripiegare l’ultimo pezzo - To refold the last piece - Replier la dernière pièce -
Plegar el último tramo.